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Vägen till en anställning

Arbetsmarknaden blir allt hårdare, framförallt ungdomarna får känna på hur det är att leva som arbetslös i Sverige. Arbetslösheten har stigit till 8% och väntas fortsätta öka i år. Inte ens en högskoleutbildning garanterar en fast anställning nuförtiden. Många jobb förmedlas via kontakter vilket gör att arbetsmarknaden blir allt annat än dynamisk. Vikten av att… 

Läs mer →
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Vad är skuldsanering och hur fungerar det?

Vi har sett att det är flera låntagare som önskar veta mer om vad skuldsanering är, vad det innebär och hur det går till och vi vill ju erbjuda så mycket information som bara möjligt om snabblån och alla aspekter av snabblån, därför kändes det vettigt att skriva en kort artikel om skuldsanering. Vad betyder… 

Läs mer →
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Refinansiering av privatlån

Principen med skuldfinansiering är enkelt. Du tar upp ett nytt lån för att betala ett eller flera andra lån. Det nya lånet måste ha lägre räntekostnader för att refinansieringen ska löna sig. Återigen måste det vägas mot kostnaderna för att upprätta ett lån för att skuldfinansiera. Som regel lönar det sig, och ganska ofta pratar vi… 

Läs mer →
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Finansiellt tänkande

Det är naturligt för alla människor att sträva efter att få det bättre. Du är kanske inte olik många andra människor som strävar efter en nyare bil, bättre boende, nya trädgårdsmöbler eller kanske du önskar dig mer pengar att utöva din hobby som inte är så billig att utöva. Du kanske vill börja om på ny… 

Läs mer →
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Att köpa och sälja fakturor

Att köpa och sälja fakturor är bra för mycket. I Sverige är det en förhållandevis ny företeelse, som visserligen funnits länge, men som först på senare tid har blivit ett mycket vanligt sätt för företag att öka sin likviditet och få en betydligt bättre tillvaro på alla sätt. Genom att sälja sina fakturor kan man… 

Läs mer →





Tre tillfällen för företagslån

Att ta ett lån är något som bör tänkas igenom ordentligt innan ansökningen skickas. Detta gäller oavsett om lånet ska behandla privata affärer eller företagsförknippade affärer. Ett lån innebär mer än bara återbetalning av den lånade summan, man binder även upp sig för att betala ränta och det är viktigt att inkludera denna när man… 

Läs mer →
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					Via Compricer kan du ansöka och jämföra privatlån på ett kostnadsfritt och effektivt sätt.



Jämför olika lånegivare här om du behöver låna pengar för att hitta de bästa villkor för ditt lån.
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